
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2020 M. SPALIO 16 D. 

POTVARKIO NR. M3-125 „DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO 

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr. 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 20 

straipsnio 2 dalies 11 punktu, 4 dalimi, Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo, papildymo 

ir pateikimo taisyklių, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. 

sprendimu Nr. KS-176 „Dėl Privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, 

papildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“, 5 punktu, 

p a k e i č i u  Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2020 m. spalio 16 d. potvarkį Nr. M3-125 

„Dėl Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“ ir 

3.1 papunktį išdėstau taip: 

„3.1. asmenims, nurodytiems 1.1–1.11 papunkčiuose, pildyti, tikslinti, papildyti ir pateikti 

privačių interesų deklaracijas elektroninėmis priemonėmis per Privačių interesų registrą (toliau – 

PINREG);“. 

 

 

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas 

 

 

 


